Погружные канализационные
насосы ISP
 технический каталог   |  ПОГРУЖНОЙ КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ НАСОС ISP
Производительность до 250 м3/ч
Напор до 30 м
Температура жидкости до 40°С
Глубина погружения до 5 м
· Канализационные и ливневые насосные станции;

Артикул Наименование
Мощ-
ность,
кВт
Напря-
жение,
В
Рабочий
ток, А
Расход,
м3/ч
Напор,
м
Патру-
бок, мм Вес, кг
79022317  ISP 100.22.2.S1.03.C 2,2 3х400 4,6 50 7 100 48
79032318  ISP 100.30.2.S1.03.C 3 3х400 6,1 60 9 100 50
79042324 ISP 100.40.2.S1.04 4 3х400 8,6 60 13 100 65
79082306  ISP 100.75.2.S3.03.C 7,5 3х400 14,3 80 15 100 98
79112307 ISP 100.110.2.S1.03.C 11 3х400 21,7 80 25 100 128
79192319 ISP 100.185.4.S1.03.C 18,5 3х400 36,9 80 35 100 136
79082304  ISP 150.75.4.S1.03.C 7,5 3х400 14,3 240 7 150 126
79082303 ISP 150.75.2.S2.03.C 7,5 3х400 14,3 150 10 150 105
79082328 ISP 150.75.4.S1.04 7,5 3х400 15,2 150 10 150 163
79112326 ISP 150.110.4.S1.04 11 3х400 23,0 130 15 150 239
79152327 ISP 150.150.4.S1.04 15 3х400 31,2 130 20 150 259
79222320 ISP 150.220.4.S2.03.C 22 3х400 43,1 180 25 150 330
технические
характеристики
НАСОСОВ ISP
Артикул Наименование
Мощ-
ность,
кВт
Напря-
жение,
В
Рабочий
ток, А
Расход,
м3/ч
Напор,
м
Патру-
бок, мм Вес, кг
79022308 ISP 65.22.2.S1.03.C 2,2 3х400 4,6 25 14 65 40,5
79022315 ISP 65.22.2.S2.03.C 2,2 3х400 4,6 35 7 65 40,5
79032309 ISP 65.30.2.S3.03.C 3 3х400 6,1 37 13 65 46
79032321 ISP 65.30.2.S1.04 3 3х400 6,1 25 22 65 52
79042329 ISP 65.40.2.S1.04 4 3х400 8,5 25 28 65 61
79062305 ISP 65.55.2.S2.03.C 5,5 3х400 10,8 30 25 65 86
79022311 ISP 80.22.2.S3.03.C 2,2 3х400 4,6 45 9 80 42,5
79022312 ISP 80.22.4.S2.03.C 2,2 3х400 5,5 36 12 80 56
79032313 ISP 80.30.2.S1.03.C 3 3х400 6,1 35 13 80 47
79042316 ISP 80.40.2.S1.03.C 4 3х400 7,7 40 15 80 51
79042323 ISP 80.40.2.S1.04 4 3х400 8,2 40 18 80 64
79082310 ISP 80.75.2.S1.03.C 7,5 3х400 17,5 40 30 80 92
79082322 ISP 80.75.2.S1.04 7,5 3х400 17,5 30 33 80 112
 79112314  ISP 80.110.2.S1.03.C 11 3х400 21,7 48 38 80 134,5
технические
характеристики
НАСОСОВ ISP
РАБОЧИЕ